REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. ggg %{Prot. Kucové méob 102026
VENDIM

N O pate _(7/.0)1026

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER

PERIUDHEN 1 - 31 JANAR 2026.

Késhilli i Bashkisé né mbéshtetie 1€ Ligji nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”
té ligjiit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019,neni 7 .12 pika I,neni 21 “P&r asistencén sociale né
Republikén e Shqipérisé”, V.K.M Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave,
t¢ dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té
fondit shtesé€ mbi fondin e kushtézuar per ndihmén ekonomike “ I ndryshuar . Udhézimit nr. 5
dt.17.02.2017 , ” Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri
né€ 6 % 7 Per perllogaritjen ¢ perfitimit te ndihmes ekonomike “I ndryshuar si dhe .” si dhe
VKB. nr .60. dt. 12.12.2025 » Mbi miratimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike
nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% /ose me fondet ¢ buxhetit
vendor. i1 konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat me shkresen nr 965/2 date 24.12.2025 dhe

mbi bazén e verifikimeve t€ kryera nga Drejtoria e Shérbimit Social .

T€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin Janar 2026 né
total 11familje me fond gjithesej 34488 leké dhe kompensim energjie 0 familje.

PER BANORET E QENDRES SiE BASHKISE KUCOVE
1.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN JANAR 2026

A. Kané filluar puné,aktivitet privat,pension,etj.




.a.Nuk ka.

B. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i

shtetit,mosparagqitje,mos

. Nuk ka

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin

perputhje me deklaraten

JANAR 2026.

[Il. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN

JANAR 2026

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vajzé-néné,familje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar, i paafté pér puné et).

1.Nuk ka

D. RIKTHEHEN NE NDTHME EKONOMIKE

1. Nuk ka
Futen né skemén e ndihmés

Pérfitojne ndihmé ekonomi
34488 leké.

Ky vendim u miratua me Ezﬁvota pro, — vota kundér,

prezencé té

KR]

anétaréve té késhillit bashkiak.

REKESBATLIT BASHKIAK
Aleksander ZIU
N\

konomike gjithsej pér muajin JANAR 2026 , Ofamilje.

ke gjithsej pér muajin JANAR 2026, 11 familje me njé fond

vota abstenim, né



Fondi 6 pérgind

Periudho: Jonar, 2026

Rajoni || Berat
Bashkia [ Kucove
Njésia Administrative | Te gjitha

Qarku Bashkia ! H_Eﬂmw“_.sﬂ_% Nr Emri | Aplikantit NID Nr Aplilimit Statusi aplikimit Admin parave z_wm.wmﬂ__._ Nr. protokollit <_a”ﬂ Nﬂh__”,amm:: xw__m__,._wﬂmm”m_ Totall m_uwﬁhé
Berat Kucove Rligege 1 Xhuljeta Stavri Bano 6060220317 | NE-2025-020609 | Perfitues nga fondi 6 perqgind Xhuljeta Stavri Bano G06022031T 10.2026 5720.00 5720.00 1 |
2 Maksim Murat Kaloti G105170570 NE-2025-020613 | Perfitues nga fondi 6 pergind Maksim Mural Kaloli G105170570 10.2026 2178.00 2178.00 1
3 Gézim Trifon Koroves G50921026Y NE-2025-020616 | Perfitues nga fondi 6 pergind Gézim Trifon Koroveshi G50921026V 10.2026 2178.00 2178.00 1 ,
4 Shkelgim Jashar Shusha HO0817040G NE-2025-020619 | Perfitues nga fondi 6 pergind Shaiponja Lame Shusha H25830051G 10.2026 1525.00 1525.00 2
5 Lulézim Zyfer Llaka GBOB04060G NE-2025-020621 | Perfitues nga fondi 6 pergind Reledije Begir Llaka G755050228 10.2026 3703.00 3703.00 2 7
6 Natasha Kagi Mihali F95317053Q NE-2025-020624 | Perfitues nga fondi 6 pergind Natasha Kogi Mihali F953170530Q 10.2026 5720.00 5720.00 1
7 Alketa Behar Dervishi H16009036T NE-2025-020633 | Perfitues nga fondi 6 pergind Alketa Behar Dervishi H16009036T 10.2026 2178.00 2178.00 1
8 Sotir Jani Buda G20525095V NE-2025-020636 | Perfitues nga fondi 6 pergind Solir Jani Buda G20525095V 10.2026 2178.00 2178.00 1
9 Flutura Muharem Cela 695327048 | NE-2025-020642 | Perfitues nga fondi 6 pergind Flutura Muharem Gela G95327048] 10.2026 2178.00 2178.00 1
10 Fatbardha Jashar Hajdari G76019035U NE-2025-020643 | Perfitues nga fondi 6 perqind Falbardha Jashar Hajdari G76019035U 10.2026 2178.00 2178.00 2
Rl Agim Islam Kotruve Fa0B22040P NE-2025-023294 es nga fondi 6 perqind Aferdila Sulo Kotruve F755101058 10.2026 4752.00 4752.00 2
" M”“_,“_ sla Administrative: 34488.00 34488.00 15
Total Bashkia: Kucove 11 34488.00 34488.00 15
Total Qarku: Berat 1 34488.00 34488.00 15
Totali: 11 34488.00 34488.00 15




